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Do Wykonawcow

Dotyczy: Postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego pn. ,,Budowa lokalnej
oczyszczalni Sciekow wraz z kanalizacja w Welmicach.

Wyjasnienie Nr 1 SWZ — Uzupelnienie

Dziatajac na podstawie art. 284 ust. 1, ust.2, i ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz.1710 ze zm.), zwanej dalej ,ustawg Pzp”,

Zamawiajacy przekazuje tre$¢ zapytania do Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia (SWZ) wraz
z odpowiedziami.

Pytanie nr 2.

., Zwracam sig do zamawiajgcego u udzielenie oficjalnej odpowiedzi na zapytanie dotyczqgce
OPZ stanowiqca czes¢ SWZ. Prosze o udzielenie odpowiedzi w ustawowym terminie.

1. W dokumentacji PROJEKTOWEJ zaprojektowana zostata oczyszczalnia, pracujgca w
technologii obrotowych z16z biologicznych, w monolitycznym zbiorniku wykonanym z GRP, ze
zintegrowanym osadnikiem wstgpnym i wtornym. Prosimy o podtrzymanie tego zapisu,
parametry techniczne opisane w zalgczniku do OPZ, wprowadzajq w bigd, mogq wykluczy¢
zaprojektowane rozwigzania, co spowoduje problemy zamawiajgcego przy rozliczeniu dotacji
zUM.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje wymog zaprojektowanej technologii obrotowych zléz
biologicznych w zbiorniku o monolitycznej konstrukcji, wykonanym z GRP, zgodnej z
uzyskanym pozwoleniem na budowe.

Pytanie nr 3.

»2. W dokumentacji projektowej zaproponowane zostaly oczyszczalnie zbudowane w
zbiornikach z GRP. Prosimy o podtrzymanie tego zapisu, lub informacje¢ czy zamawiajacy
dopusci inne materiaty zbiornika, bardziej podatne na korozje takie jak beton lub zbiorniki
sktadane?”

Odpowiedz:

Z uwagi na konieczno$¢ dotrzymania warunkOéw gwarancji zamawiajacy wymaga, aby materiat
zbiornika byl wykonany z GRP - zywicy poliestrowej, wzmacnianej wtoknem szklanym, jako
zbiornik samonosny, nie sktadany na budowie.



Pytanie nr 4.

,.3. Czy zamawiajacy dopuszcza rozwigzania prototypowe, ktore dla wielkosci adekwatnej do
specyfikacji, nie funkcjonujg na innych obiektach dtuzej niz 3 lata na terenie kraju? Majac na
uwadze gwarancje wymagang przez Zamawiajgcego, dopuszczenie rozwigzan prototypowych,
moze mie¢ negatywny przebieg dla pozytywnego efektu wykonania inwestycji.”

Odpowiedz:

Z uwagi na wymagany efekt ekologiczny, ktory musi zosta¢ zagwarantowany przez min. okres
trwalosci projektu, jak rowniez poprawnosci gospodarowania wydatkami publicznymi,
zamawiajgcy wymaga, aby oferowane rozwigzania technologii oczyszczalni Sciekéw, miaty
potwierdzenie na dziatajacych obiektach w Polsce, min. 3 lata o wielkosci nie mniejszej niz
wymagana wielko$¢ oczyszczalni w dokumentacji projektowej. Zamawiajacy moze wezwac
wykonawce do przedtozenia okreslonych srodkéw dowodowych dla obiektow referencyjnych
na etapie weryfikacji ofert

Pytanie nr 5.

,,4. Czy zamawiajacy do ztozonej oferty, bedzie wymagat dotagczenia dokumentacji techniczne;j,
deklaracji, instrukcji, rysunkéw potwierdzajacych zgodnos¢ oferowanych rozwigzan z
dokumentacjg projektowg?”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wymaga dotgczenia w/w dokumentacji

Niniejsze wyjasnienie staje si¢ integralng czescia SWZ i wykonawcy sa zobowigzani do
uwzglednienia jego zapisow przy sporzadzaniu oferty.
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